

# **Eksklusiv Rengøring ApS**

Holsteinborgvej 18 2th, 2720 Vanløse

CVR-nr. 17 01 68 30

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2023.

---

Sven-Aage Bang Ingvarsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Eksklusiv Rengøring ApS  
Holsteinborgvej 18 2th  
2720 Vanløse

Telefon: 38718122

CVR-nr.: 17 01 68 30

Stiftet: 15. april 1993

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Sven-Aage Bang Ingvarsten

**Revisor**

Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Bag Elefanterne 1  
1799 København V

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive rengøringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 544.275 mod 573.491 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -79.069 mod 35.157 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten for Eksklusiv Rengøring ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

### Resultatopgørelsen

#### **Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer.

#### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### **Af- og nedskrivninger**

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>544.275</b>	<b>573.491</b>
1 Personaleomkostninger	-635.238	-518.950
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.486	-4.486
<b>Driftsresultat</b>	<b>-95.449</b>	<b>50.055</b>
Andre finansielle indtægter	0	4.281
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.492	-7.481
<b>Resultat før skat</b>	<b>-99.941</b>	<b>46.855</b>
3 Skat af årets resultat	20.872	-11.698
<b>Årets resultat</b>	<b>-79.069</b>	<b>35.157</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	35.157
Disponeret fra overført resultat	-79.069	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-79.069</b>	<b>35.157</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.720	14.206
Materielle anlægsaktiver i alt	9.720	14.206
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.720</b>	<b>14.206</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.964	119.935
Udskudte skatteaktiver	58.366	37.494
Andre tilgodehavender	19.617	38.500
Periodeafgrænsningsposter	267.135	179.289
Tilgodehavender i alt	406.082	375.218
Likvide beholdninger	56.781	173.654
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>462.863</b>	<b>548.872</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>472.583</b>	<b>563.078</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	-72.068	7.001
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>127.932</b>	<b>207.001</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.918	51.605
Anden gæld	333.733	304.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	344.651	356.077
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>344.651</b>	<b>356.077</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>472.583</b>	 <b>563.078</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	621.166	505.922
Andre omkostninger til social sikring	5.113	4.166
Personalemkostninger i øvrigt	8.959	8.862
	<u><b>635.238</b></u>	<u><b>518.950</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.492	7.481
	<u><b>4.492</b></u>	<u><b>7.481</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-20.872	11.698
	<u><b>-20.872</b></u>	<u><b>11.698</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2021	200.000	200.000
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2021	7.001	-28.156
Årets overførte overskud eller underskud	-79.069	35.157
	<u><b>-72.068</b></u>	<u><b>7.001</b></u>
<b>6. Eventualposter</b>		
Ingen eventualforpligtelser.		